PAGE
2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23.12.2013
	№ 64-р

	поселок Щербиновский

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года                  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа 2007 года № 75 «Об установлении должностей муниципальной службы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 марта 2010 года № 19-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 23.12.2013 № 64-р
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Ведущая группа должностей:
Начальник отдела (самостоятельного).

Младшая группа должностей:

Специалист I категории.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов